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WYJAŚNIENIE NR 2 
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Budowa  budynku  biblioteki  i  Klubu  Seniora  w  Strzyżewie  ETAP - ll”  

 
Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(DZ.U.2015 r poz.2164 ze zmianami), zwanej dalej Pzp, cytujemy pytania i udzielamy na nie 
odpowiedzi.  
 
 
 
Pytanie nr 1 

„Brak  wlz.  -  Czy  do  wykonania  ? 
 
Odpowiedz na pytanie nr 1 
Zamawiający  potwierdza  że  w  zakresie  ETAPU  II   brak  wlz  (kabel  zasilający  od  przyłącza  w  
granicy  ogrodzenia  do  RG). 
W  etapie  II  należy  wykonać  wyjście  „arotem”  z  przewodnikiem  od  RG  poza  ścianę zewnętrzną  
budynku. 
Ze  względu  na  aktualny  brak  przyłącza  elektro-energetycznego  wlz  najprawdopodobniej  będzie  
zakresem  dla  ETAPU  III  (przepusty  elektroenergetyczne  pod  nawierzchniami  wykonane  w  
ETAPIE  I). 
 
 
Pytanie nr 2  
„Brak  ilości  opraw  i  osprzętu” 
 
Odpowiedz na pytanie nr 2 

Ilości  opraw  i  osprzętu  określa  projekt  elektryczny. 
Zamawiający  zwraca  uwagę  że  generalnie  w  ETAPIE  II  zakres  robót  elektrycznych  dotyczy 
wykonania  brakujących  w  projekcie  podstawowym  projektów  instalacji  słaboprądowych  oraz  
kompletu  okablowania  elektrycznego  budynku  i  osadzenia  związanych  z  nim  puszek. 
 
 
Pytanie nr 3 
„Brak  oświetlenia  zewnętrznego” 
 
Odpowiedz na pytanie nr 3 

Zamawiający  nie  potwierdza  braku  oświetlenia  zewnętrznego  -  określone  jest  ono  na  rysunku  
branży  elektrycznej  002  arkusz  1/1. 
Zasilanie  oświetlenia  zewnętrznego  budynki  należy  wykonać  w  ETAPIE  II   od  RG  do  lamp  OZ. 
Montaż  lamp  oświetlenia zewnętrznego  planuje  się  dokonać  w  ETAPIE  lll. 
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